
Pachet cu obiecte de inventar

I.D.: 44699227

Data publicarii	04.12.19	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.951,43 RON - 2.951,43 RON

Descriere: Laptop HP 15-da0020nq - 1000 RON - 1 buc 1 890 890 Laminator A+ Office A4, Cod. L DA 48 - 94 RON - 1 BUC 2 167.22 334.44 Dozator sapun lichid cu senzör MECO SD/10 - 110 RON - 8 BUC 7 92.01 644.07 Cartuse imprimanta CISS - T 6441 x2/ T6642/ T6643/ T6644 - 173 RON - 4 SETURI 16 24.62 393.92 Tabla magnetica cu doua fete, rama de aluminiu si suport mobil 90/120 COD: 12322 - 468.86 RON - 1 BUC 1 412 412 Boxa portabila AKAI cod: SS022A - X6USB/ST CARD NEGRU - 279.99 ROBN - 1 BUC 1 277 277
